
8:10 50 metros planos SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 515 Valeria Isabel Rico Saldarriaga CLUB ENDURANCE RUNNERS 05-mar-05 7.84

2 129 KAREN JULIANA VARELA B. CLUB LEOPARDOS 12/03/2006 8.09

3 306 SHARIE RODRIGEZ CLUB ATHLETIC SPORT 05/03/2005 8.20

4 607 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LÓPEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 28/11/2006 8.35

5 135 ANGIE CATALINA LIMAS CALDERON IMRD COTA 25-abr-05 8.48

6 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 8.54

7 528 SARA  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 8.55

8 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 8.62

9 16 TORRES RODRIGUEZ NICOL ANDREA E.F.D.Atletismo Servita 26/09/2005 8.65

10 134 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 8.67

11 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 40X40 26/09/2005 8.82

12 388 MARY YULEINIS SALAS 40X40 ANTONIO NARIÑO 20/01/2005 8.93

13 936 LUNA ROMERO RODRIGUEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 04/10/2006 9.05

14 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS 40X40 21/04/2005 9.10

15 13 MEDINA RINCON NICOL VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 04/01/2005 9.11

16 337 LOREN ABID APEV 9.14

17 387 CATALINA RODRIGUEZ 40X40 ANTONIO NARIÑO 08/12/2005 9.18

18 365 SARY VALENTINA VARGAS VIRGUES 40X40 08/06/2005 9.23

19 18 BOHORQUEZ MATAMOROS LAURA KATERINE E.F.D.Atletismo Servita 31/12/2006 9.24

20 12 GARCIA CEDEÑO VALERIA E.F.D.Atletismo Servita 02/10/2005 9.25

21 384 LAURA SOFIA SANABRIA 40X40 01/10/2005 9.28

22 21 PEÑA HERNANDEZ LAURA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 25/05/2006 9.31

23 373 PAULA VALENTINA RIOS DUARTE 40X40 08/06/2005 9.48

24 20 MOJICA PRADO VANESA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 15/05/2005 9.54

25 14 MOLINA BALLESTEROS TATIANA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 06/01/2006 9.63

26 375 SHARICK NATALIA ALVARADO 40X40 01/03/2005 9.64

27 15 PARDO SIERRA LADY CATALINA E.F.D.Atletismo Servita 05/02/2006 9.68

28 367 ANGELA PIZA PRADA 40X40 29/01/2006 9.78

29 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON 40X40 14/09/2005 9.98

30 17 NIETO BENJUMEA SHAJHIA ALY E.F.D.Atletismo Servita 25/09/2006 10.14

31 19 MARROQUIN GONZALEZ ALEXANDRA E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2005 10.18

32 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO 40X40 25/04/2005 10.20

33 366 LINA ORREGO SARMIENTO 40X40 26/04/2005 10.27

34 336 PAMELA ESPINEL CAMARGO CLUB DEPORTIVO APEV 11.16

.- LAURA MARIA CLAVIJO TAYLOR CLUB VENCEDORES Y.L. 10/10/2005 DNS

.- CAROL JULIANA MORA ARAQUE 40X40 18/12/2006 DNS

.- LUISA FERNANDA CARDONA 40X40 01/05/2005 DNS

.- RIOS PEDRAZA SHARICK ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 10/04/2006 DNS

.- ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 DNS

.- SOFÍA ACOSTA ESTACIO CLUB VENCEDORES Y.L. 11/05/2005 DNS

.- JUANITA FONSECA IMRD COTA 20/06/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES Y.L. 05/05/2005 DNS

.- SARA ALEJANDRA TORRES BRICEÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 26/12/2005 DNS

.- CARDENAS GARZON KAREN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 18/01/2006 DNS

8:10 50 metros planos SUB 12 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 136 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 7.70

2 25 CANTILLO MACHUCA ANDRES FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/02/2006 8.05

3 171 JUAN JOSE VELASQUEZ BEJARANO CLUB VENCEDORES Y.L. 29/03/2006 8.26
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4 133 SEBASTIAN LOPEZ GIMNASIO MODERNO 8.28

5 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 8.38

6 304 SANTIAGO VESQA CLUB ATHLETIC SPORT 15/12/2006 8.44

7 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 8.57

8 166 FELIPE GÓMEZ ALARCÓN CLUB VENCEDORES Y.L. 09/05/2006 8.65

9 22 GUTIERREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO E.F.D.Atletismo Servita 31/10/2005 8.66

10 522 SAMUEL FORERO RIAÑO CLUB DEPORTIVO APEV 19/04/2005 8.76

11 323 JULIAN ANDRES ALFONSO CARVAJAL IMRD COTA 11-jul-05 8.85

12 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 8.86

13 325 JUAN FELIPE URIAN FONSECA IMRD COTA 18-ene-05 8.90

14 591 MATIAS GOMEZ GIMNASIO MODERNO 28/11/2005 8.92

15 191 KEVIN CHAPARRO LEONES 8.98

16 149 JUAN NICOLAS SUAREZ PULIDO ESCUELA LIGA 21/05/2005 9.03

17 192 JUAN FERNANDO LEONES 9.06

18 638 Santiago Vazquez Corredor CLUB ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 9.24

19 24 SANCHEZ PATIÑO SANTIAGO ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 28/08/2005 9.30

20 328 NICOLAS ANDRES RUBIANO BOYACA IMRD COTA 22-mar-06 9.40

21 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 9.50

22 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 9.60

23 26 PAEZ CIFUENTES ANGEL DAVID E.F.D.Atletismo Servita 17/11/2005 10.14

24 23 MANRIQUE BENAVIDES JUAN CARLOS E.F.D.Atletismo Servita 02/11/2005 10.20

25 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 10.29

.- GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 DNS

.- Diego Felipe Contecha Porras CLUB ENDURANCE RUNNERS 30/09/2005 DNS

.- SERGIO ANDRES RAMIREZ CASTIBLANCO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/01/2006 DNS

.- JUAN DAVID CORTES IPS DEL DEPORTE 2005 DNS

.- CARDENAS HERRERA SANTIAGO ANDRES E.F.D.Atletismo Servita 24/05/2005 DNS

.- 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 DNS

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- 578 NICOLAS GUZMAN MACIAS GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 DNS

.- HAROLD ANDRES CARDONA RODRIGUEZ IMRD COTA 28-ago-05 DNS

.- JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 DNS

8:40 Lanzamiento de Vortex SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 20.40

2 132 LUNA VARGAS 40 X 40 20.20

3 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 40X40 26/09/2005 15.60

4 515 Valeria Isabel Rico Saldarriaga CLUB ENDURANCE RUNNERS 05-mar-05 15.20

5 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 15.00

6 18 BOHORQUEZ MATAMOROS LAURA KATERINE E.F.D.Atletismo Servita 31/12/2006 14.80

7 367 ANGELA PIZA PRADA 40X40 29/01/2006 13.20

8 332 GABRIELA PINZON 13.00

9 41 LAURA BETANCOURT 12.60

10 14 MOLINA BALLESTEROS TATIANA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 06/01/2006 12.20

11 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 12.20

12 17 NIETO BENJUMEA SHAJHIA ALY E.F.D.Atletismo Servita 25/09/2006 11.60

13 528 SARA  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 11.40

14 601 MARIANA ROMERO CLUB IND JUNIOR 02/03/2005 11.20

15 146 GABRIELA BARRIOS 11.20

16 936 LUNA ROMERO RODRIGUEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 04/10/2006 11.00

17 607 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LÓPEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 28/11/2006 10.80

18 331 SHAEL RUIZ CHAVES 40X40 ANTONIO NARIÑO 20/05/2005 10.80

19 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO 40X40 25/04/2005 10.60

20 12 GARCIA CEDEÑO VALERIA E.F.D.Atletismo Servita 02/10/2005 10.60

21 337 LOREN ABID MACHECHA 10.60

22 134 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 10.20

23 135 ANGIE CATALINA LIMAS CALDERON IMRD COTA 25-abr-05 10.20

24 13 MEDINA RINCON NICOL VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 04/01/2005 10.20

25 16 TORRES RODRIGUEZ NICOL ANDREA E.F.D.Atletismo Servita 26/09/2005 10.20

26 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS 40X40 21/04/2005 10.00

27 19 MARROQUIN GONZALEZ ALEXANDRA E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2005 9.80



28 333 SALOME COGUA 9.80

29 388 MARY YULEINIS SALAS 40X40 9.80

30 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON 40X40 14/09/2005 9.50

31 15 PARDO SIERRA LADY CATALINA E.F.D.Atletismo Servita 05/02/2006 9.10

32 20 MOJICA PRADO VANESA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 15/05/2005 8.70

33 366 LINA ORREGO SARMIENTO 40X40 26/04/2005 8.50

34 275 SHARICK NATALIA ALVARADO 40X40 01/03/2005 8.40

35 336 PAMELA ESPINEL CAMARGO CLUB DEPORTIVO APEV 7.90

36 365 SARY VALENTINA VARGAS VIRGUES 40X40 08/06/2005 7.00

37 387 CATALINA RODRIGUEZ 6.70

38 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 6.20

.- 373 PAULA VALENTINA RIOS DUARTE 40X40 08/06/2005 NM

.- 384 LAURA SOFIA SANABRIA 40X40 01/10/2005 NM

.- 21 PEÑA HERNANDEZ LAURA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 25/05/2006 NM

.- SHARIE RODRIGEZ CLUB ATHLETIC SPORT 05/03/2005 DNS

.- ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 DNS

.- CAROL JULIANA MORA ARAQUE 40X40 18/12/2006 DNS

.- LUISA FERNANDA CARDONA 40X40 01/05/2005 DNS

.- RIOS PEDRAZA SHARICK ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 10/04/2006 DNS

.- CARDENAS GARZON KAREN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 18/01/2006 DNS

.- LAURA MARIA CLAVIJO TAYLOR CLUB VENCEDORES Y.L. 10/10/2005 DNS

.- SOFÍA ACOSTA ESTACIO CLUB VENCEDORES Y.L. 11/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES Y.L. 05/05/2005 DNS

.- SARA ALEJANDRA TORRES BRICEÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 26/12/2005 DNS

8:40 Lanzamiento de Vortex SUB 12 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 325 JUAN FELIPE URIAN FONSECA IMRD COTA 18-ene-05 25.20

2 191 KEVIN CHAPARRO LEONES 22.20
3 25 CANTILLO MACHUCA ANDRES FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/02/2006 22.00

4 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 21.60

5 522 SAMUEL FORERO RIAÑO CLUB DEPORTIVO APEV 19/04/2005 19.22

6 304 SANTIAGO VESQA CLUB ATHLETIC SPORT 15/12/2006 19.20

7 24 SANCHEZ PATIÑO SANTIAGO ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 28/08/2005 19.20

8 323 JULIAN ANDRES ALFONSO CARVAJAL IMRD COTA 11-jul-05 18.40

9 26 PAEZ CIFUENTES ANGEL DAVID E.F.D.Atletismo Servita 17/11/2005 18.20

10 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 18.00

11 591 MATIAS GOMEZ GIMNASIO MODERNO 28/11/2005 17.40

12 328 NICOLAS ANDRES RUBIANO BOYACA IMRD COTA 22-mar-06 15.40

13 22 GUTIERREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO E.F.D.Atletismo Servita 31/10/2005 15.20

14 149 JUAN NICOLAS SUAREZ PULIDO ESCUELA LIGA 21/05/2005 12.60

15 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 12.40

16 638 Santiago Vazquez Corredor CLUB ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 12.00

17 166 FELIPE GÓMEZ ALARCÓN CLUB VENCEDORES Y.L. 09/05/2006 11.80

18 578 NICOLAS GUZMAN MACIAS GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 11.00

19 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 10.60

20 171 JUAN JOSE VELASQUEZ BEJARANO CLUB VENCEDORES Y.L. 29/03/2006 10.40

21 192 JUAN FERNANDO LEONES 10.20
22 23 MANRIQUE BENAVIDES JUAN CARLOS E.F.D.Atletismo Servita 02/11/2005 9.40

23 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 8.60

24 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 7.60

25 133 SEBASTIAN LOPEZ GIMNASIO MODERNO NM
.- HAROLD ANDRES CARDONA RODRIGUEZ IMRD COTA 28-ago-05 DNS

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 DNS

.- JUAN DAVID CORTES IPS DEL DEPORTE 2005 DNS

.- CARDENAS HERRERA SANTIAGO ANDRES E.F.D.Atletismo Servita 24/05/2005 DNS

.- Diego Felipe Contecha Porras CLUB ENDURANCE RUNNERS 30/09/2005 DNS

.- 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ CLUB IND JUNIOR 06/03/2006 DNS

.- SERGIO ANDRES RAMIREZ CASTIBLANCO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/01/2006 DNS

.- 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 DNS



9:20 Salto Largo SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 607 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LÓPEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 28/11/2006 3.62

2 515 Valeria Isabel Rico Saldarriaga CLUB ENDURANCE RUNNERS 05-mar-05 3.61

3 132 LUNA VARGAS 3.27

4 134 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 3.10

5 16 TORRES RODRIGUEZ NICOL ANDREA E.F.D.Atletismo Servita 26/09/2005 3.05

6 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 3.00

7 528 SARA  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 2.82

8 306 SHARIE RODRIGEZ CLUB ATHLETIC SPORT 05/03/2005 2.76

9 332 GABRIELA PINZON 2.76

10 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 2.55

11 936 LUNA ROMERO RODRIGUEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 04/10/2006 2.55

12 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 2.48

13 135 ANGIE CATALINA LIMAS CALDERON IMRD COTA 25-abr-05 2.36

14 333 SALOME COGUA 2.33

15 146 GABRIELA BARRIOS ESCUELA SALITRE 2.33

16 367 ANGELA PIZA PRADA 40X40 29/01/2006 2.29

17 337 LOREN ABID MAHECHA APEV 2.24

18 365 SARY VALENTINA VARGAS VIRGUES 40X40 08/06/2005 2.11

19 20 MOJICA PRADO VANESA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 15/05/2005 2.09

20 18 BOHORQUEZ MATAMOROS LAURA KATERINE E.F.D.Atletismo Servita 31/12/2006 2.07

21 331 SHAEL RUIZ CHAVES 40X40 ANTONIO NARIÑO 20/05/2005 2.04

22 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 40X40 26/09/2005 1.96

23 16 GARCIA CEDEÑO VALERIA E.F.D.Atletismo Servita 02/10/2005 1.96

24 14 MOLINA BALLESTEROS TATIANA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 06/01/2006 1.95

25 13 MEDINA RINCON NICOL VALENTINA E.F.D.Atletismo Servita 04/01/2005 1.94

26 15 PARDO SIERRA LADY CATALINA E.F.D.Atletismo Servita 05/02/2006 1.83

27 21 PEÑA HERNANDEZ LAURA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 25/05/2006 1.77

28 19 MARROQUIN GONZALEZ ALEXANDRA E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2005 1.67

29 366 LINA ORREGO SARMIENTO 40X40 26/04/2005 1.56

30 387 CATALINA RODRIGUIEZ SANDOVAL 1.56

31 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON 40X40 14/09/2005 1.52

32 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS 40X40 21/04/2005 1.50

33 336 PAMELA ESPINEL CAMARGO CLUB DEPORTIVO APEV 1.38

34 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO 40X40 25/04/2005 1.37

.- 373 PAULA VALENTINA RIOS DUARTE 40X40 08/06/2005 0.00

.- 384 LAURA SOFIA SANABRIA 40X40 01/10/2005 0.00

.- 375 SHARICK NATALIA ALVARADO 40X40 01/03/2005 0.00

.- 17 NIETO BENJUMEA SHAJHIA ALY E.F.D.Atletismo Servita 25/09/2006 0.00

.- 129 KAREN JULIANA VARELA B. CLUB LEOPARDOS 12/03/2006 0.00

.- 385 MARY SALAS MURILLO 0.00

.- 150 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA SALITRE 0.00

.- JUANITA FONSECA IMRD COTA 20/06/2005 DNS

.- ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 DNS

.- CAROL JULIANA MORA ARAQUE 40X40 18/12/2006 DNS

.- LUISA FERNANDA CARDONA 40X40 01/05/2005 DNS

.- RIOS PEDRAZA SHARICK ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 10/04/2006 DNS

.- CARDENAS GARZON KAREN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 18/01/2006 DNS

.- LAURA MARIA CLAVIJO TAYLOR CLUB VENCEDORES Y.L. 10/10/2005 DNS

.- SOFÍA ACOSTA ESTACIO CLUB VENCEDORES Y.L. 11/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES Y.L. 05/05/2005 DNS

.- SARA ALEJANDRA TORRES BRICEÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 26/12/2005 DNS

Salto Largo SUB 12 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 522 SAMUEL FORERO RIAÑO CLUB DEPORTIVO APEV 19/04/2005 3.45

2 323 JULIAN ANDRES ALFONSO CARVAJAL IMRD COTA 11-jul-05 3.44

3 1133 SEBASTIAN LOPEZ GIMNASIO MODERNO 3.37



4 171 JUAN JOSE VELASQUEZ BEJARANO CLUB VENCEDORES Y.L. 29/03/2006 3.34

5 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 3.19

6 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 3.16

7 24 SANCHEZ PATIÑO SANTIAGO ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 28/08/2005 3.10

8 191 KEVIN CHAPARRO LEONES 3.10

9 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 3.00

10 22 GUTIERREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO E.F.D.Atletismo Servita 31/10/2005 2.92

11 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ CLUB IND JUNIOR 06/03/2006 2.89

12 192 JUAN FERNANDO ESPITIA LEONES 2.86

13 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 2.84

14 328 NICOLAS ANDRES RUBIANO BOYACA IMRD COTA 22-mar-06 2.76

15 325 JUAN FELIPE URIAN FONSECA IMRD COTA 18-ene-05 2.71

16 166 FELIPE GÓMEZ ALARCÓN CLUB VENCEDORES Y.L. 09/05/2006 2.68

17 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 2.65

18 638 Santiago Vazquez Corredor CLUB ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 2.54

19 591 MATIAS GOMEZ GIMNASIO MODERNO 28/11/2005 2.50

20 304 SANTIAGO VESQA CLUB ATHLETIC SPORT 15/12/2006 2.48

21 25 CANTILLO MACHUCA ANDRES FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/02/2006 2.48

22 149 JUAN NICOLAS SUAREZ PULIDO ESCUELA LIGA 21/05/2005 2.25

23 26 PAEZ CIFUENTES ANGEL DAVID E.F.D.Atletismo Servita 17/11/2005 1.87

.- HAROLD ANDRES CARDONA RODRIGUEZ IMRD COTA 28-ago-05 DNS

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 DNS

.- JUAN DAVID CORTES IPS DEL DEPORTE 2005 DNS

.- 23 MANRIQUE BENAVIDES JUAN CARLOS E.F.D.Atletismo Servita 02/11/2005 DNS

.- CARDENAS HERRERA SANTIAGO ANDRES E.F.D.Atletismo Servita 24/05/2005 DNS

.- 136 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 DNS

.- JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 DNS

.- Diego Felipe Contecha Porras CLUB ENDURANCE RUNNERS 30/09/2005 DNS

.- SERGIO ANDRES RAMIREZ CASTIBLANCO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/01/2006 DNS

.- 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 DNS

.- 578 NICOLAS GUZMAN MACIAS GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 DNS

10:00 1.000 metros marcha SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 601 MARIANA ROMERO CLUB IND JUNIOR 02/03/2005 6.24.25

.- ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 DNS

.- JUANITA FONSECA IMRD COTA 20/06/2005 DNS

.- SARA ALEJANDRA TORRES BRICEÑO CLUB VENCEDORES Y.L. 26/12/2005 DNS

10:00 1.000 metros marcha SUB 12 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 638 Santiago Vazquez Corredor CLUB ENDURANCE RUNNERS 01/06/2005 7.38.9

.- JUAN NICOLAS SUAREZ PULIDO ESCUELA LIGA 21/05/2005 DNS

10:15 600 Metros Planos SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 501 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 2.01.21

2 607 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LÓPEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 28/11/2006 2.05.15

3 132 LUNA VARGAS 40X40 2.07.47

4 936 LUNA ROMERO RODRIGUEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 04/10/2006 2.10.12

5 515 Valeria Isabel Rico Saldarriaga CLUB ENDURANCE RUNNERS 05-mar-05 2.12.08

6 16 TORRES RODRIGUEZ NICOL ANDREA E.F.D.Atletismo Servita 26/09/2005 2.13.68

7 306 SHARIE RODRIGEZ CLUB ATHLETIC SPORT 05/03/2005 2.15.11

8 538 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 2.15.74

9 601 MARIANA ROMERO CLUB IND JUNIOR 02/03/2005 2.22.52

10 332 GABRIELA PINZON 40X40 2.23.64

11 530 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 2.25.11

12 333 SALOME COGUA 40X40 2.25.66



13 367 ANGELA PIZA PRADA 40X40 29/01/2006 2.31.34

14 129 KAREN JULIANA VARELA B. CLUB LEOPARDOS 12/03/2006 2.32.01

15 568 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 40X40 26/09/2005 2.32.89

16 337 LOREN ABID APEV 2.33.81

17 528 SARA  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 2.34.16

18 134 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 2.35.26

19 146 GABRIElA BARRIOS ESCUELA SALITRE 2.37.48

20 565 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS 40X40 21/04/2005 2.40.27

21 135 ANGIE CATALINA LIMAS CALDERON IMRD COTA 25-abr-05 2.41.60

22 21 PEÑA HERNANDEZ LAURA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 25/05/2006 2.51.29

23 365 SARY VALENTINA VARGAS VIRGUES 40X40 08/06/2005 2.57.63

24 573 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON 40X40 14/09/2005 3.11.10

25 384 LAURA SOFIA SANABRIA 40X40 01/10/2005 3.14.55

26 366 LINA ORREGO SARMIENTO 40X40 26/04/2005 3.25.18

.- CAROL JULIANA MORA ARAQUE 40X40 18/12/2006 DNS

.- LAURA MARIA CLAVIJO TAYLOR CLUB VENCEDORES Y.L. 10/10/2005 DNS

.- 375 SHARICK NATALIA ALVARADO 40X40 01/03/2005 DNS

.- CARDENAS GARZON KAREN SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 18/01/2006 DNS

.- 570 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO 40X40 25/04/2005 DNS

.- LUISA FERNANDA CARDONA 40X40 01/05/2005 DNS

.- SOFIA MELGAREJO ROJAS CLUB VENCEDORES Y.L. 05/05/2005 DNS

.- JUANITA FONSECA IMRD COTA 20/06/2005 DNS

.- ALEJANDRA MARTINEZ VANEGAS IPS DEL DEPORTE 22/03/2006 DNS

.- PAULA VALENTINA RIOS DUARTE 40X40 08/06/2005 DNS

.- MARY YULEINIS SALAS 40X40 ANTONIO NARIÑO 20/01/2005 DNS

10:15 600 Metros Planos SUB 12 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 136 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17/07/2003 1.53.42

2 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 1.53.94

3 522 SAMUEL FORERO RIAÑO CLUB DEPORTIVO APEV 19/04/2005 2.04.13

4 323 JULIAN ANDRES ALFONSO CARVAJAL IMRD COTA 11-jul-05 2.06.11

5 578 NICOLAS GUZMAN MACIAS GIMNASIO MODERNO 16/11/2005 2.09.32

6 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 2.12.56

7 22 GUTIERREZ RODRIGUEZ DANIEL ALEJANDRO E.F.D.Atletismo Servita 31/10/2005 2.17.81

8 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ CLUB IND JUNIOR 06/03/2006 2.18.0

9 24 SANCHEZ PATIÑO SANTIAGO ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 28/08/2005 2.21.79

10 171 JUAN JOSE VELASQUEZ BEJARANO CLUB VENCEDORES Y.L. 29/03/2006 2.23.36

11 25 CANTILLO MACHUCA ANDRES FELIPE E.F.D.Atletismo Servita 18/02/2006 2.23.65

12 328 NICOLAS ANDRES RUBIANO BOYACA IMRD COTA 22-mar-06 2.27.11

13 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 2.29.42

14 166 FELIPE GÓMEZ ALARCÓN CLUB VENCEDORES Y.L. 09/05/2006 2.30.11

15 133 SEBASTIAN LOPEZ GIMNASIO MODERNO 2.33.49

.- SANTIAGO VESQA CLUB ATHLETIC SPORT 15/12/2006 DNS

.- HAROLD ANDRES CARDONA RODRIGUEZ IMRD COTA 28-ago-05 DNS

.- MATEO ORDOÑEZ TRUJILLO CLUB DEPORTIVO APEV 26/12/2006 DNS

.- 581 SAMUEL MONTAÑA GIMNASIO MODERNO 11/06/2005 DNS

.- JUAN DAVID GARCÍA APONTE CLUB LEOPARDOS 14/02/2005 DNS

.- 579 SANTIAGO RODRIGUEZ BEDOYA GIMNASIO MODERNO 01/11/2005 DNS

.- 591 MATIAS GOMEZ GIMNASIO MODERNO 28/11/2005 DNS

.- GABRIEL MAURICIO CORTES ECHEVERRY IPS DEL DEPORTE 29/11/2006 DNS

.- Diego Felipe Contecha Porras CLUB ENDURANCE RUNNERS 30/09/2005 DNS

.- 325 JUAN FELIPE URIAN FONSECA IMRD COTA 18-ene-05 DNS

.- 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 DNS

.- JUAN DAVID CORTES IPS DEL DEPORTE 2005 DNS

.- CARDENAS HERRERA SANTIAGO ANDRES E.F.D.Atletismo Servita 24/05/2005 DNS

.- 149 JUAN NICOLAS SUAREZ PULIDO ESCUELA LIGA 21/05/2005 DNS

.- SERGIO ANDRES RAMIREZ CASTIBLANCO CLUB VENCEDORES Y.L. 06/01/2006 DNS

.- 595 ALEJANDRO PINILLA GIMNASIO MODERNO 29/11/2005 DNS



40 Metros Vallas SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 ALICIA ISABEL DE LA ROSA LÓPEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 28/11/2006 7.93

2 KAREN JULIANA VARELA B. CLUB LEOPARDOS 12/03/2006 8.24

3 GABRIELA SOFIA BARRIOS ESCUELA DE LA LIGA 11/02/2006 8.33

4 LINA FERNANDA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 22/02/2005 8.34

5 ANGIE CATALINA LIMAS CALDERON IMRD COTA 25-abr-05 8.64

6 SARA  MARTÍNEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO APEV 18/02/2005 8.68

7 Valeria Isabel Rico Saldarriaga CLUB ENDURANCE RUNNERS 05-mar-05 8.84

8 LOREN ABID MAHECHA CLUB DEPORTIVO APEV 11/04/2006 8.93

9 LAURA SOFIA SANABRIA 40X40 01/10/2005 9.06

10 ASHLY XIOMARA RAMIREZ BERNAL 40X40 26/09/2005 9.10

11 ANA MANUELA GUERRERO ESCUELA DE LA LIGA 29/12/2006 9.15

12 TORRES RODRIGUEZ NICOL ANDREA E.F.D.Atletismo Servita 9.23

13 SARY VALENTINA VARGAS VIRGUES 40X40 08/06/2005 9.52

14 LUNA ROMERO RODRIGUEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 04/10/2006 9.65

15 MOJICA PRADO VANESA ALEJANDRA E.F.D.Atletismo Servita 15/05/2005 9.68

16 VALERIA GARCIA E.F.D.Atletismo Servita 9.86

17 BOHORQUEZ MATAMOROS LAURA KATERINE E.F.D.Atletismo Servita 31/12/2006 9.95

18 MARÍA LUCÍA GUZMÁN AMAYA CLUB DEPORTIVO APEV 02/07/2005 10.05

19 TATIANA ALEJANDRA MOLIONA E.F.D.Atletismo Servita 10.14

20 NIETO BENJUMEA SHAJHIA ALY E.F.D.Atletismo Servita 25/09/2006 10.32

21 MARROQUIN GONZALEZ ALEXANDRA E.F.D.Atletismo Servita 14/04/2005 10.52

22 LAURA CATALINA SOLER DURÁN CLUB DEPORTIVO APEV 24/07/2005 10.63

23 PARDO SIERRA LADY CATALINA E.F.D.Atletismo Servita 05/02/2006 10.63

24 SHAEL RUIZ CHAVES 40X40 ANTONIO NARIÑO 20/05/2005 10.66

25 LUNA VALENTINA PAEZ OLIVEROS 40X40 21/04/2005 10.84

26 LAURA ALEJANDRA PEÑA E.F.D.Atletismo Servita 10.84

27 GREACE REBECA SANCHEZ GAZON 40X40 14/09/2005 11.00

28 NICOL MEDINA RINCON E.F.D.Atletismo Servita 11.14

29 ANGELA PIZA PRADA 40X40 29/01/2006 11.20

30 CATALINA RODRIGUEZ 40X40 ANTONIO NARIÑO 08/12/2005 11.23

31 LINA ORREGO SARMIENTO 40X40 26/04/2005 11.42

32 MARY YULEINIS SALAS 40X40 ANTONIO NARIÑO 20/01/2005 11.46

33 ALANNIS PRIETO GOMEZ INDEPENDIENTE 03/10/2006 11.68

34 NICOL ESTEFANI RODRIGUEZ DUKILO 40X40 25/04/2005 14.08

35 PAMELA ESPINEL CAMARGO CLUB DEPORTIVO APEV 15.16

36 SHARICK NATALIA ALVARADO 40X40 01/03/2005 15.35

40 Metros Vallas SUB 12 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 533 SANTIAGO PAILHÉ GOMÉZ CLUB DEPORTIVO APEV 19/09/2005 7.87

2 171 JUAN JOSE VELASQUEZ BEJARANO CLUB VENCEDORES Y.L. 29/03/2006 8.08

3 520 JUAN SEBASTIÁN CARVAJAL CLUB DEPORTIVO APEV 12/05/2005 8.24

4 522 SAMUEL FORERO RIAÑO CLUB DEPORTIVO APEV 19/04/2005 8.41

5 643 JOAN SEBASTIAN LOPEZ CLUB IND JUNIOR 06/03/2006 8.70

6 166 FELIPE GÓMEZ ALARCÓN CLUB VENCEDORES Y.L. 09/05/2006 8.72

7 540 JUAN FELIPE ARCILA CARRILLO CLUB DEPORTIVO APEV 20/09/2006 9.24

8 149 JUAN NICOLAS SUAREZ PULIDO ESCUELA LIGA 21/05/2005 9.52

9 502 JULIAN FELIPE PINILLA ESCUELA ESTRELLA ALPHA 15/10/2006 11.35


